CAPUT IV.

Vers. 1. a Jordane, ab Jordane. — 3. dic lapidi autem ut panis fiat, dic ut hi lapides panis fiant. — 4. Et respondit ad illum Jesus, Et respondens illi Jesus. — *Ibid.* vivit, vivit. — 5. in montem excelsum, (*Non sunt in cod.*) — 6. illi, ei. — *Ibid.* illa, illam. — 9. super, supra. — 16. suam, (*Deest in cod.*) — 17. Isaïæ prophetæ, prophetæ Isaïæ. — *Ibid.* Et ut revolvit, Et revolvit. — 18. sanare contritos corde, (*Desunt in cod.*) — 24. ait autem, ait autem eis. — 25. in Israel, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* clausum, clusum. — *Ibid.* facta esset, facta est. — 26. Sarepta, Sarabta. — 27. Naaman, Neeman. — 29. usque, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* super, supra. — 34. sine, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* qui, quia. — 35. ab eo, de illo. — 38. Jesus, (*Deest in cod.*) — 40. Cum autem Sol, cum Sol autem. — 44. synagogis, synagoga.

CAPUT V.

Vers. 3. eum a terra reducere, eum, ut a terra reduceret. — 10. Similiter autem Jacobum et Joannem filios Zebedæi, qui erant socii Simonis, (*Adduntur litteris vetustis.*) — *Ibid.* ait, (*Additur in cod.*) — *Ibid.* jam homines, jam enim homines. — 11. eum, illum. — 12. et procidens, procedens. — *Ibid.* in faciem, in faciem suam. — 15. autem, (*Deest in cod.*) — 16. sedebat in desertum, sedebat in deserto. — 17. Et factum est, factum est autem. — *Ibid.* Domini erat, erat Domini. — 19. et per tegulas, per tegulas. — *Ibid.* eum, illum. — 25. Dimittuntur tibi peccata, dimittentur tibi peccata tua. — 24. habet potestatem, potestatem habet. — *Ibid.* tolle, et tolle. — 25. surgens, surgens. — 26. sunt timore, sunt omnes timore. — 28. surgens secutus, surgens et secutus. — 30. publicanis et peccatoribus, peccatoribus et publicanis. — 32. ad pœnitentiam, in pœnitentiam. — 34. ipse, (*Deest in cod.*) — 36. novo vestimento immittit, vestimento novo mittit. — 37. rumpet, rumpit. — 39. vetus melius, melius vetus.

CAPUT VI.

Vers. 3. legis, legis. — *Ibid.* esurisset, esuriret. — *Ibid.* cum illo, cum eo. — 7. cum, illum. — 9. Sabbathis, Sabbatho. — 16. Zelotes, et Judam, Zelotos, Judam. — *Ibid.* Iscariote, Iscarioth. — 23. enim, (*Deest in cod.*) — 26. benedixerint vobis, vobis benedixerint. — *Ibid.* enim, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* pseudo prophetis, prophetis. — 27. oderunt vos, vos oderunt. — 28. et orate, orate. — 55. hoc, hæc. — 55. benefacite, et benefacite. — *Ibid.* indesperantes, desperantes. — 58. et confortam, confortam. — *Ibid.* quippe, vero. — 39. et similitudinem, et hanc similitudinem, (*Additur hanc.*) — *Ibid.* eadum, cadent. — 40. si, sit, (*Non habentur in cod.*) — 42. Aut quomodo, Et quomodo. — *Ibid.* videns?